No contrasta lo que's diu per aquell que seria en possessio de fer stabliments de les <lites terres, etc., 
car,parlant ab sa honor, non es en possessio alcuna et, posat, sens perjuhi, en alcun temps, agues fets alcuns 
stabliments, allo feia de /31, v fet e no de dret, com a ell no' s pertangues, segons es dit; ne ho auria fet 
sabents los dits jurats, als quals se pertany, segons es dit. 

Et hom se poguets dir que'n agues hauda possessio, quod negatur, pervalere debet proprietas maxime 
causa possessione huic partí debita. Et com aquesta part fos stada e sía en possessio vel quasi, 90 que 
/20, vº/ si es, empero, dar e' s de fur e rabo quod proprietas trahit ad se possessionem. 

Per que los dits jurats requeren lo dit honrat batle que no'ls perturbe de fet en la dita lur possessio 
vel quasi en altra manera, ab aquella honor que' s pertany /32,r protesten contra ell e bens seus de tots 
greujes, dampnatges, despeses o interesses que perla dita occasio se poran exseguir, que tots sien imputats 
a ell e bens seus e no als dits jurats ne uni versitat. 

Requeren de les <lites coses carta publica, per conservacio del dret de la universitat e per hav~r 

memoria en lo temps sdevenidor. /21,r/. 
Lo privilegi per los dessus dits honorables jurats dessus fe es de la tenor seguent: 
Noverint universi quod nos Jacobus, Dei gratia Rex Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice ac 

comes Barchinone: Cum presentí privilegio nostro recogno cimus vobis fidelibus nostris Castellionis campi 
de Burriana, nos dudum con9esse et indulcisse vobis privilegium nostrum continentie subsequentis: 

Noverint universsi /33,r quod nos, Jacobus, Dei gratia Rex Aragonum, Valentie en Mur9ie, comesque 
Barchinone, ad nostrorum subiectorum utilitatem et commodum, perpensius intendentes, et inter alia, 
specialiter locum nostrum Castillionis de Burriana, volentes prosequi graciis et favore, idcirco, pernos 
et nosotros, absolvimus, diffinimus et remittimus vobis universis et singulis hominibus /21,v/ christiani 
dumtaxat habitoribus ville sive loci nostri predicti Castillionis de Burriana, pre entibus et futuris, imperpetuum, 
totum cen uale sive cen um et totum /33,v ius taschalis et vinteni, et fathicam, et laudimium que nobi 
competunt et competere possunt et debent ac prestare teneamini sive solvere annuatim pro campis, 
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vineis et ortis, dumtaxat quo in terrninis loci predicti adquissivistis a dorninis dicti loci, quicumque fuerint, 
vel a nobis ive a bajulis nostri eorumdem dominorum, sic quod de cetero nullum censum, nullam 
tascham ive taschalem, nullumque vintenum, et fathicam et laudimium nobis seu nostri succe soribuss 
pro campi , vineis et ortis predictis, tamen quo /34,r in terminis seu infra terminas dicti loci habeatis 
teneamini nobis seu nostri ullo unquam tempore /22,r/ facere seu prestare.